- حلّی، نجم‌الدین جعفر بن حسن (۱۴۰۸ق)، *شرائع الإسلام فی مسائل الحلال و الحرام*، جلد ۴، ج ۲، قم: مؤسسه اسماعیلیان.

- خوانساری، سید احمد (۱۴۰۵ق)، جامع المدارک فی شرح مختصر النافع، ج ۲، قم: مؤسسه اسماعیلیان.
- خوبی، سید ابوالقاسم موسوی (۱۴۱۰ق)، تکملة المنهاج، قم: نشر مدینه العلم.
- زبیدی، مرتضی (۱۴۱۴ق)، تاج العروس، ج ۱، بیروت.
- زکریا الأنصاری (۱۴۱۸ق / ۱۹۹۸م)، فتح الوهاب، دار الکتب العلمیه الأولى.
- السرخسی (۱۴۰۶ق / ۱۹۸۶م)، المبسوط، بیروت: دارالمعرفه.
- سید سابق (۱۹۷۷م)، فقه السنه، بیروت: دار الکتب العربی.
- طبسی، نجم‌الدین، النفی و التغریب فی مصادر التشریع الإسلامی، قم.
- طرابلسی ابن‌براج، قاضی عبدالعزیز (۱۴۰۶ق)، المهذب (لابن البراج)، قم: دفتر انتشارات اسلامی.